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Pelavo Gardło Spray, 30ml KRÓTKA DATA 31.12.2024
 

Cena: 7,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Producent USP

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 31.12.2024 Pelavo Gardło Spray - Wyrób medyczny 

Wyrób medyczny Pelavo Gardło Spray chroni gardło i przywraca równowagę podrażnionej i wysuszonej śluzówce, a także łagodzi
dolegliwości związane z suchym kaszlem i chrypką. Podczas stosowania, powleka błonę śluzową jamy ustnej, gardła, strun głosowych i
krtani, tworząc mukoadhezyjny film chroniący przed drażniącym wpływem czynników zewnętrznych (np. bakterie, wirusy).  

Zaleca się stosowanie wyrobu: 

wspomagająco podczas terapii stanów zapalnych w obrębie jamy ustnej i gardła o różnej etiologii, m.in.: zapalenie gardła (pharyngitis),
zapalenie migdałków (tonsillitis), afty (aphtosis),  w celu łagodzenia objawów suchego kaszlu oraz chrypki,  w przypadku osób
nadmiernie obciążających struny głosowe (nauczyciele, śpiewacy, prelegenci, konferansjerzy itp.), – u osób z suchością w jamie ustnej,
u osób szczególnie narażonych na wpływ szkodliwych czynników zewnętrznych takich jak: suche, klimatyzowane, zimne lub
zanieczyszczone powietrze.

 

Pelavo Gardło Spray zawiera naturalne ekstrakty z porostu islandzkiego, malwy i lipy, bogate w substancje śluzowe, które powlekają
błonę śluzową, chroniąc i osłaniając zakończenia nerwów czuciowych odpowiedzialnych za wywoływanie bólu gardła i odruchu kaszlu.
Zawarty w wyrobie medycznym hialuronian sodu (składnik utworzonego filmu), dodatkowo intensywnie nawilża wysuszoną i
podrażnioną śluzówkę, przynosząc ulgę. Dzięki powyższym właściwościom składników, Wyrób jest bezpieczny dla dorosłych, jak i dla
dzieci powyżej 1. roku życia.

Sposób użycia

Dzieci powyżej 1. roku życia: Rozpylić 1–2 dawki sprayu na tylną ścianę gardła po posiłku kilka razy dziennie Dorośli: Rozpylić 2–3
dawki sprayu na tylną ścianę gardła po posiłku kilka razy dziennie.
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Ze względu na zawartość naturalnych ekstraktów roślinnych w produkcie może wystąpić osad na dnie butelki. Dlatego wskazane jest
każdorazowe, intensywne wstrząśnięcie butelką przed użyciem. Wyrób medyczny należy stosować zgodnie z instrukcją używania.

Składniki

Woda demineralizowana, ksylitol, porost islandzki, wyciąg z malwy, wyciąg z lipy, hialuronian sodu, aromat cytrynowy, chlorek
benzalkoniowy, wersenian dwusodowy, gliceryna

Ważne

Nadwrażliwość (alergia) na jakikolwiek składnik wyrobu. Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze 15-25°C.
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Nie stosować po upływie daty ważności umieszczonej na
opakowaniu. Nie stosować w przypadku uszkodzenia opakowania bezpośredniego. 

 

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Podmiot odpowiedzialny

USP ZDROWIE SP. Z O.O
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